[image: image1.png]

Karjalan Valdkund
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                                                          Änižjärven municipaline rajon
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Vepsläižen Kalagen külän
РЫБОРЕЦКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ

РЫБОРЕЦКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIV сессия V созыва

РЕШЕНИЕ
06.12.2023 г                                                                               № 1
«Об отмене решения Совета Рыборецкого вепсского сельского поселения от 13.11.2023 № 2 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Рыборецкого вепсского сельского поселения»
В целях приведения решения в соответствие с вступившим в силу с 13.11.2023 Федеральным законом от 02.11.2023 № 517-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Рыборецкого вепсского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Рыборецкого вепсского сельского поселения от 13.11.2023 № 2 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Рыборецкого вепсского сельского поселения».
2.  Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Рыборецкого вепсского сельского поселения.

Председатель Совета
Рыборецкого вепсского сельского поселения

С.Н. Готыч
Глава Рыборецкого вепсского

 сельского поселения

М.А. Поляков
_2147483647